

BZP.38.382-16.11.18

Jastrzębie - Zdrój, 12.06.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę odzieży i obuwia dla personelu medycznego i technicznego (BZP.38.382-16.18)**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 12.06.2018 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Pakiet nr 1: Odzież ochronna dla personelu medycznego była wykonana zgodnie z PN – PN-84525:1998, zamiast: Środka Ochrony Indywidualnej zgodny z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wydzieli obuwie operacyjne z pakietu nr 2? Wydzielenie obuwia operacyjnego do osobnego pakietu pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne podlegające praniu i dezynfekcji, bez możliwości sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego bardzo trwałego, posiadającego gwarancję użytkowania na co najmniej 3 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w pięciu rozmiarach, tj.: 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne posiadało wytłoczone rozmiary na pięcie w celu łatwej identyfikacji rozmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem